

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00NBQ4U

MMOPP00NBQ4U

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 09.12.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„ZŠ Riegrova - fasáda“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**
IČ: **00300535**
DIČ: **CZ00300535**
Datová schránka: **5eabx4t**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**
Zastoupen: **[REDACTED] primátorem**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy**
Kontaktní osoby ve věcech technických: **[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy**
[REDACTED] referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **FICHNA - HUDECZEK a.s.**
Sídlo: **Opavská 535/17, 747 18 Pišť**
IČ: **27765857**
DIČ: **CZ27765857**
Datová schránka: **7pkd4fx**
E-mailová adresa: **[REDACTED]**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Československá obchodní banka, a.s.**
Zastoupen: **[REDACTED] předsedou představenstva**
Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3018**
Kontaktní osoby ve věcech smluvních: **[REDACTED] předseda představenstva**

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

výrobní ředitel

dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Riegrova - fasáda“ (PID smlouvy: MMOPP00NBNFW) (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla se upravuje o navýšení rozsahu výměny střešní krytiny (celková výměna);
- předmět díla se v návaznosti na výměnu střešní krytiny upravuje o navýšení rozsahu úprav systému bleskosvodu.

Výše uvedené změny v rozsahu díla včetně vypořádání finanční rezervy jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy	16.832.325,34 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	+ 5.147.563,05 Kč
- nová celková cena díla	21.979.888,39 Kč
- DPH 21 %	4.615.776,56 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	26.595.664,95 Kč

(slovy: dvacet šest miliónů pět set devadesát pět tisíc šest set šedesát čtyři a 95/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla včetně vypořádání finanční rezervy jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 20.05.2025, č. usnesení 3680/75/RM/25, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b

zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne _____

V Píšti dne _____

Digitálně
podepsal [redacted]
Datum:
2025.05.27
10:27:47 +02'00'

Za objednatele

[redacted]
primátor

Digitálně podepsal [redacted]
Datum: 2025.05.22
16:22:24 +02'00'

Za zhotovitele

[redacted]
předseda představenstva



FICHNA – HUDECZEK a.s.
 OPAVSKÁ 535/17, 747 18 PÍŠŤ
 www.f-h.cz



Rekapitulace změnových listů

Dodavatel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.
 Opavská 535/17, Píšť, 747 18
 IČ: 27765857

Objednatel:

Statutární město Opava
 Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
 IČ: 00300535

Název zakázky:

ZŠ Riegrova - fasáda

Číslo	Název	Celkem
ZL01	Odečet neprováděných prací	-1 964 587,15 Kč
ZL02	Nová střešní krytina	7 112 150,20 Kč
ZL03	Vyčíslení rezervy	0,00 Kč
	Celkem bez DPH	5 147 563,05 Kč
	DPH 21 %	1 080 988,24 Kč
	Celkem s DPH	6 228 551,29 Kč

Vypracoval:

tel.

Schválil:

tel.

FICHNA

Opavs

IČ: 2776

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády	
Objekt:	01	VCP a MNP	
Rozpočet:	ZL01	Odečet rozpočtu střechy	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-1 964 587,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1 964 587,15
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-1 964 587,15 CZK
Základní DPH	21 %		-412 563,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-2 377 150,45 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 24-40 - ZŠ Riegrova - oprava fasády

Popis objektu: 01 - VCP a MNP

Popis rozpočtu: ZL01 - Odečet rozpočtu střechy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			-10 000,00	0,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			-980 828,91	49,9
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-973 758,24	49,6
Cena celkem					-1 964 587,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL01	Odečet rozpočtu střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	741	Elektroinstalace - silnoproud				-10 000,00
14 - 02	741R.01	Stávající hromosvod na střeše - kontrola a oprava jímací soustavy, vyrovnání vedení, kontrola a oprava kotvení jímacích tyčí u hřebenu střech	kpl	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-980 828,91
17 - 02	764001843	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	-515,52000	120,00	-61 862,40
27 - 02	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-23,20000	440,00	-10 208,00
28 - 02	764511424	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	-1,00000	333,00	-333,00
29 - 02	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-3,00000	450,00	-1 350,00
30 - 02	764511460	Kotlík hranatý pro nástřešní žlaby z Pz plechu	kus	-22,00000	350,00	-7 700,00
31 - 02	764513412	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 1000 mm	m	-343,68000	1 650,00	-567 072,00
32 - 02	764513432	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 1000 mm	kus	-21,00000	819,00	-17 199,00
33 - 02	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-9,00000	540,00	-4 860,00
34 - 02	764518424	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	-183,00000	900,00	-164 700,00
22 - 02	764R.01	Demontáž stávajících klempířských prvků k opětovnému použití - úžlabí, nároží, lemy, závětrné lišty	kpl	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
25 - 02	764R.02	Kontrola a překotvení stávající střešní plechové krytiny - kompletní provedení vč. dodávky nového kotevního a spojovacího materiálu	kpl	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
26 - 02	764R.03	Zpětná montáž stávajících klempířských prvků (úžlabí, nároží, lemy, závětrné lišty) - kompletní provedení vč. dodávky nového kotevního a spojovacího materiálu	kpl	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
35 - 02	764R.04	Stávající zachytávače sněhu - překotvení, odstranění stávajícího nátěru, odrezivění a nový dvojnásobný antikorozní nátěr v barvě střešní krytiny - kompletní provedení	kpl	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
37 - 02	998764204	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	-8 868,45000	0,90	-7 981,61
34 - 02	553508051	krytina střešní přírodní profilovaný hliníkový plech tl 0,63mm do š 500mm	m2	-172,36200	450,00	-77 562,90

Položkový rozpočet

S:	24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL01	Odečet rozpočtu střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	783	Dokončovací práce - nátěry				-973 758,24
46 - 02	783401313.1	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním velmi koncentrovaným čisticím přípravkem vysokotlakým parním rozprašovačem	m2	-2 113,78000	50,00	-105 689,00
45 - 02	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	-2 113,78000	8,00	-16 910,24
44 - 02	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	-2 113,78000	100,00	-211 378,00
47 - 02	783444101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	-2 577,68000	110,00	-283 544,80
48 - 02	783447101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	-2 577,68000	130,00	-335 098,40
49 - 02	783491013	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí dvojnásobného, za provedení ve sklonu střechy přes 30 do 60°	m2	-2 113,78000	10,00	-21 137,80

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády
Objekt:		01	VCP a MNP
Rozpočet:		ZL02_3	Nová krytina střechy
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			548 169,58
PSV			6 563 980,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 112 150,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 112 150,20 CZK
Základní DPH	21 %		1 493 551,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			8 605 701,74 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 24-40 - ZŠ Riegrova - oprava fasády

Popis objektu: 01 - VCP a MNP

Popis rozpočtu: ZL02_3 - Nová krytina střechy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			500 929,58	7,0
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			38 000,00	0,5
712	Povlakové krytiny	PSV			68 125,14	1,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			945 022,20	13,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 248 733,47	73,8
765	Krytiny tvrdé	PSV			302 099,81	4,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			9 240,00	0,1
Cena celkem					7 112 150,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL02_3	Nová krytina střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				500 929,58
109N	940012	Montáž a demontáž stavebního výtahu	soubor	2,00000	27 900,00	55 800,00
		2x přestavba : 2		2,00000		
110N	940013	Pronájem stavebního výtahu	den	90,00000	750,00	67 500,00
		nájem 3 měsíce : 3*30		90,00000		
34 - 01	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -1112	m2	328 373,55000	1,15	377 629,58
		3 měsíce navíc pro opravu střechy : 3648,595*30*3		328 373,55000		
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 000,00
3 - VON	VRN.03	Zařízení staveniště (ZS sociální objekty včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energii, mobilní oplocení staveniště) - kompletní zajištění	kpl	1,00000	38 000,00	38 000,00
Díl:	712	Povlakové krytiny				68 125,14
111N	712600831R00	Odstranění povlakové krytiny střeš nad 30°, 1 vrstva	m2	2 045,80000	28,30	57 896,14
		odstranění - pojistná hydroizolace - lepenka : 2113,8		2 113,80000		
		odečet věží : -68		-68,00000		
112N	712600898RT1	Příplatek za sklon přes 45°, odstranění povlakové krytiny střeš sklon střechy 45 - 50 stupňů	m2	2 045,80000	5,00	10 229,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				945 022,20
113N	762341210RT2	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	634,14000	371,00	235 265,94
		doplnění bednění z 30% : 2113,8*0,3		634,14000		
114N	762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost latí do 50 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	2 045,80000	177,50	363 129,50
115N	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	2 045,80000	124,50	254 702,10
116N	762341811R00	Demontáž bednění střeš rovných z prken hrubých	m2	634,14000	61,30	38 872,78
		30 % z plochy střechy : 2113,8*0,3		634,14000		
117N	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	13,20000	1 732,00	22 862,40
16 - 02	998762204R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	9 148,32720	3,30	30 189,48
Díl:	764	Konstrukce klempířské				5 248 733,47
118N	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	4,00000	931,00	3 724,00
		pro žlaby řš. 330 : 4		4,00000		
119N	764359234R00	Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 300 x 700 x 1000 mm	kus	22,00000	3 025,00	66 550,00
120N	764394220R00	Podkladní pás z Pz plechu řš 200 mm	m	343,68000	95,60	32 855,81
121N	764311321RT1	Krytina hladká falcovaná z Al, svitky š. 670 mm, do 30° plocha nad 25 m2	m2	144,00000	2 165,00	311 760,00
122N	764311323RT2	Krytina hladká z Al, svitky š. 670 mm, přes 45° plocha do 25 m2	m2	32,50000	2 645,00	85 962,50
		krytina pod věží, 90 stup. : 32,5		32,50000		
123N	764322340R00	Oplechování okapů Al, tvrdá krytina, řš 500 mm	m	343,68000	436,00	149 844,48
		pod nástřešní žlaby : 343,68		343,68000		
124N	764331330R00	Lemování z Al plechu zdí, tvrdá krytina, řš 330 mm	m	27,00000	404,00	10 908,00
125N	764331340R00	Lemování z Al plechu zdí, tvrdá krytina, řš 400 mm	m	43,00000	459,00	19 737,00
126N	764333340R00	Lemování zdí Al, řš 400 mm	m	26,00000	707,00	18 382,00

Položkový rozpočet

S:	24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL02_3	Nová krytina střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nadezdívka : 26		26,00000		
127N	764339391R00	Montáž lemování komínů z Al	kus	5,00000	1 998,00	9 990,00
		komínové lávky : 5		5,00000		
127N	764348391R00	Montáž zachytače sněhu Al, lopatkového	kus	630,00000	115,50	72 765,00
128N	764391330R00	Závětrná lišta z Al plechu, rš 400 mm	m	53,00000	556,00	29 468,00
129N	764392350R00	Úžlabí z Al plechu, rš 660 mm	m	106,48000	632,00	67 295,36
130N	764393330R00	Hřeben střechy z Al plechu, rš 400 mm	m	103,12000	508,00	52 384,96
131N	764394320R00	Podkladní pás z Al plechu rš 200 mm	m	343,68000	151,50	52 067,52
		pod nástřešní žlab : 343,68		343,68000		
132N	764221430R00	Oplechování TiZn říms, rš 660 mm	m	5,00000	1 571,00	7 855,00
133N	764236450R00	Lemování zdi TiZn, oblé střechy ze segmentů dl 500 mm, rš 500 mm	m	4,00000	1 400,00	5 600,00
		oplechování volut : 4		4,00000		
134N	764244421R00	Lemování trub TiZn, dva díly, hladká krytina D 400 mm, do 30°	kus	5,00000	2 360,00	11 800,00
135N	764246430R00	Ventilační nástavce TiZn, hladká krytina, D 150 mm	kus	4,00000	2 030,00	8 120,00
136N	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	24,00000	635,00	15 240,00
137N	764819214R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 150 mm	m	183,00000	931,00	170 373,00
138N	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh. z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	54,00000	591,00	31 914,00
		44+10		54,00000		
139N	764322841R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 500 mm, do suti	m	343,68000	60,00	20 620,80
140N	764331831R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do suti	m	27,00000	40,00	1 080,00
141N	764331851R00	Demontáž lemování zdi, rš 400 a 500 mm, do suti	m	69,00000	49,50	3 415,50
142N	764339811R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, kryt, do suti	m2	12,00000	141,00	1 692,00
143N	764342842R00	Demontáž lemování trub, hl. kryt. do suti	kus	5,00000	76,20	381,00
144N	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do suti	kus	26,00000	86,50	2 249,00
145N	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do suti	m	106,48000	53,60	5 707,33
146N	764393831R00	Demontáž hřebene, nároží střechy, rš do 400 mm, do suti	m	275,12000	43,30	11 912,70
147N	764394811R00	Demontáž podkladního pásu, rš 200 mm	m	687,36000	65,20	44 815,87
148N	764430850R00	Demontáž oplechování zdi, rš 600 mm	m	5,00000	86,90	434,50
149N	765313188R00	Pás větrací okapní ochranný 5000/100 mm	m	343,68000	106,50	36 601,92
		větrání okapu : 343,68		343,68000		
150N	764001843	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	1 535,26000	110,00	168 878,60
		celá plocha střechy : 2113,78		2 113,78000		
		věže : -42		-42,00000		
		množství dle SOD : -536,52		-536,52000		
23 - 02	764101151	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 do 30°, vč. spec. šroubů s těsněním	m2	1 577,28000	600,00	946 368,00
		celá plocha střechy : 2113,8		2 113,80000		
		množství v SOD : -536,52		-536,52000		
151N	76432210R	Oplechování okapů Al, tvrdá krytina, rš 150 mm	m	343,68000	172,00	59 112,96
		pod pojistnou HI : 343,68		343,68000		
152N	764352215U00	Mtž Pz žlab háky půlkruhové	m	55,00000	110,00	6 050,00
		45+10		55,00000		
153N	764355215U00	Mtž Pz žlab hák nástřešní oblý	m	345,00000	185,00	63 825,00
		víceháky pro rš 1000 po50 cm : 345		345,00000		

Položkový rozpočet

S:	24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL02_3	Nová krytina střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
154N	764393331R	Nároží z Al plechu, rš 400 mm	m	172,00000	1 050,00	180 600,00
155N	764395R	Střešní dilatace z Al plechu, lišta, rš 100	m	187,00000	331,00	61 897,00
156N	764815500R	Žlaby nástřešní, oblý tvar, Pz lak.plech, rš 1000 mm	m	343,68000	1 980,00	680 486,40
157N	x764012	Příplatek za RAL 7037 - krytina a okapové prvky	soubor	1,00000	152 350,00	152 350,00
158N	553508051	krytina střešní přírodní profilovaný hliníkový plech LAKOVANÝ tl 0,63mm do š 500mm	m2	2 325,15800	576,00	1 339 291,01
celá plocha střechy : 2113,78*1,1				2 325,15800		
159N	76434839	Sněhový zachytávač - slovenský kříž	ks	630,00000	285,00	179 550,00
37 - 02	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	52 019,16220	0,90	46 817,25
Díl:	765	Krytiny tvrdé				302 099,81
159N	765799312RO9	Montáž fólie na bednění přibitím difúzní pojistná hydroizolace DEKTEN METAL Plus II	m2	144,00000	350,00	50 400,00
nad garážemi : 144				144,00000		
38 - 02	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	2 180,28000	46,00	100 292,88
celá plocha střechy : 2113,78				2 113,78000		
věže : -77,5				-77,50000		
pod plechovou krytinu : 144				144,00000		
39 - 02	28329324	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2	m2	3 270,42000	43,00	140 628,06
2180,28*1,5				3 270,42000		
40 - 02	998765204R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m	%	2 913,20940	3,70	10 778,87
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				9 240,00
160N	979951131R00	Odvoz a výkup kovů - hliník, plechy	t	3,85000	2 400,00	9 240,00
předpoklad množství kovo odpadu : 3,85				3,85000		
kovový odpad bude pbezen na skládku kovových odpadů						
:						
vážní listy a avízo budou vystaveny na Statutární město						
Opava :						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-40** **ZŠ Riegrova - oprava fasády**

Objekt: **01** **VCP a MNP**

Rozpočet: **ZL03** **Vyčíslení rezervy**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-500 000,00
PSV			500 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 24-40 - ZŠ Riegrova - oprava fasády

Popis objektu: 01 - VCP a MNP

Popis rozpočtu: ZL03 - Vyčíslení rezervy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			28 200,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			-500 000,00	
712	Povlakové krytiny	PSV			209 227,62	
M21	Elektromontáže	MON			262 572,38	
Cena celkem					0,00	0,0

Položkový rozpočet

S:	24-40	ZŠ Riegrova - oprava fasády
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL03	Vyčíslení rezervy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28 200,00
1	940012	Montáž a demontáž stavebního výtahu	soubor	2,00000	14 100,00	28 200,00
		2x přestavba : 2		2,00000		
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-500 000,00
2	VRN.17	Povinná finanční rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka 250.000,- Kč)	kpl	-1,00000	500 000,00	-500 000,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				209 227,62
3	766001	Krytina věže	soubor	1,00000	209 227,62	209 227,62
		<i>Demontáž krytiny, lokální oprava bednění, nová pojistná hydroizolace, nová TiZn krytina vč. zdobné hrotnice</i>				
Díl: M21		Elektromontáže				262 572,38
4	21M01	Bleskosvod _ demontáž, montáž, úprava, revize stávající bleskosvodné soustavy	soubor	1,00000	262 572,38	262 572,38
		<i>Demontáž stávajícího vedení, úprava, zpětná montáž vedení a všech komponentů, revize</i>				

